
Município de Interesse Turístico

Piratininga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piratininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1200/

Código da publicação: 1200

Data da emissão do comprovante: 30/06/2025 20:33:54

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 19/2025

N° do Processo/Ano: 276/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 24/06/2025 16:04:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/06/2025 16:13:00

Data de Abertura/Horário: 01/07/2025 08:30:00

Data da Disputa/Horário:11/07/2025 09:01:00

Valor estimado: R$ 301.201,62
Objeto:
Aquisição Eventual e Futura de aparelhos de Ar condicionado e Cortina de ar.
Resumo:
A presente contratação justifica-se em virtude da necessidade de propiciar melhor conforto térmico
nos ambientes de trabalho e suas dependências, diante das altas temperaturas no verão. Ademais,
alguns medicamentos e materiais que serão armazenados no almoxarifado necessitam de controle de
temperatura e umidade.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/06/2025 00:00:00 Edital Pregão Eletrônico Baixar

https://www.piratininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1200/paquisicao-eventual-e-futura-de-aparelhos-de-ar-condicionado-e-cortina-de-arp/
https://www.piratininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cb1903fd73c8636b38a0ee2e026c868e.pdf

